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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51607043J

2. Data e Regjistrimit 07/04/2025
3. Emri i Subjektit “BESA ALB REAL ESTATE” Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 28/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Elbasanit, Njesia Bashkiake Nr. 2, 
Pallati EDIL-AL- IT, Nr. 45, Prane Ambasades Amerikane, 
Nr. Pasurie  4/225, Zona Kadastrale nr. 8160, Tirane, 
Shqiperi. 1001

30.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Agjensi imobiliare krijim, zhvillim, aktivitet 
ndermjetesimi per pasurite e paluajtshme,  zyre 
ndermjetesimi per pasurite e paluajtshme nepermjet 
nenshkrimit te nje kontrate te vecante Franchising.  2. 
Aktivitet ne fushen e pasurive te paluajtshme, vleresimin e 
pasurive te paluajtshme, angazhimin ne shitjen me shumice 
dhe pakice te cdo lloj pasurie dhe te hape dyqane, dege apo 
zyra po te jete e nevojshme per arritjen e qellimit te 
shoqerise. 3. Menaxhim dhe administrim pronash dhe 
objektesh. Administrimin e bashkepronesise ne prona dhe 
ndertesa per dhenien me qira, nen qira te ambienteve te 
ndryshme.  4. Ndermjetesim ne lidhje me shitjen e 
produkteve te ndryshme.  5. Pjesemarrje ne investime ne 
fushen e ndertimit dhe tregtimit, brenda dhe jashte vendit te 
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pasurive te paluajtshme.  6. Transportim mallrash, sherbime 
te ndryshme te lidhura me kete aktivitet.  7. Kryerjen e cdo 
aktiviteti tjeter te nevojshem ne funksion te veprimtarise se 
saj.
Erta Resnja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/03/2025 Deri: 27/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FONDACIONI "Albanian Besa Capital"
Para: 30.000.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: ertaresnja@yahoo.com  
Telefon: 0694071232 0686001122 
Të Tjera: 1. Agjensi imobiliare krijim, zhvillim, aktivitet 
ndermjetesimi per pasurite e paluajtshme,  zyre 
ndermjetesimi per pasurite e paluajtshme nepermjet 
nenshkrimit te nje kontrate te vecante Franchising.  2. 
Aktivitet ne fushen e pasurive te paluajtshme, vleresimin e 
pasurive te paluajtshme, angazhimin ne shitjen me shumice 
dhe pakice te cdo lloj pasurie dhe te hape dyqane, dege apo 
zyra po te jete e nevojshme per arritjen e qellimit te 
shoqerise. 3. Menaxhim dhe administrim pronash dhe 
objektesh. Administrimin e bashkepronesise ne prona dhe 
ndertesa per dhenien me qira, nen qira te ambienteve te 
ndryshme.  4. Ndermjetesim ne lidhje me shitjen e 
produkteve te ndryshme.  5. Pjesemarrje ne investime ne 
fushen e ndertimit dhe tregtimit, brenda dhe jashte vendit te 
pasurive te paluajtshme.  6. Transportim mallrash, sherbime 
te ndryshme te lidhura me kete aktivitet.  7. Kryerjen e cdo 
aktiviteti tjeter te nevojshem ne funksion te veprimtarise se 
saj.

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i gjykatës që 
vërteton regjistrimin e personit juridik shqiptar dhe ndryshimet përkatëse
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i organit 
kompetent të personit juridik shqiptar për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Dokumente që 
vërtetojnë gjendjen aktuale të personit juridik shqiptar dhe faktin nëse është në proces likuidimi 
apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-429533-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/11/2025
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